LEWEX

COLORINIUM

EXPERTOS EN COLORACION CAPILAR

HAIR COLOR EXPERTS



Elige el método de color Infinitos reflejos y un cabello sano, suave vy brillante.
que mejor se adapte a ti... 100% de cobertura-durabilidad.
Infinite lights and a healthy, soft and shiny hair. 100% coberage-durability.

Choose the method of color more suitable for you...

SINA

INIUM FREE
SIN AMONIACO

COLORACION EN ACEITE
CON EXTRACTO DE CAVIAR

COLORING IN OIL WITH EXTRACT OF CAVIAR
ZERO AMMONIA

IL EV COLORY TRTU R e

REMA COLORANTE

LEVCOLORINIUM

PIGMENTO PLUS + KERATINA + ACEITE DE ARGAN

PIGMENT PLUS + KERATIN + ARGAN OIL

COLOR SEMI-PERMANENTE

SEMI-PERMANENT COLOR

CON BASE DE AGUA

WITH WATER BASE

CON OIL MINERAL

WITH MINERAL OIL

LIBRE DE AMONIACO

AMMONIA FREE




1+1,5

10p

RUBIO SUPER CLARO
SUPERLIGHT EX.BLOND
BLOND SUPER CLAIR
LOURO SUPERCLARO

9y
RUBIO MUY CLARO
SUPERLIGHT BLOND
BLOND TRES CLAIR
LOURO MUITO CLARO

8y

RUBIO CLARO
LIGHT BLOND
BLOND CLAIR

LOURO CLARO

7p
RUBIO MEDIO
MEDIUM BLONDE
BLOND MOYEN
LOURO MEDIO

5] 2

RUBIO OSCURO
DARK BLOND
BLOND FONCE
LOURO ESCURO

5p
CASTANO CLARO
LIGHT BROWN
CHATAIN CLAIR
CASTANHO CLARO

4p
CASTANO MEDIO
MEDIUM BROWN
CHATAIN MOYEN
CASTANHO MEDIO

3p

CASTANO OSCURO
DARK BROWN
CHATAIN FONCE
CASTANHO ESCURO

2»

MORENO
SWART
BRUN
MORENO

1

NEGRO
BLACK
NOIR
PRETO

10

101

10.32

8.0

S.NC

9.32

9.22

9.34

8.0

8.NC

8.3C

8.32

8.C2

8.77

7.0

7NC

6.3C

6.35

6.77

6.73




1+1,5

10p

RUBIO SUPER CLARO
SUPERLIGHT EX.BLOND
BLOND SUPER CLAIR
LOURO SUPERCLARO

9p
RUBIO MUY CLARO
SUPERLIGHT BLOND
BLOND TRES CLAIR
LOURO MUITO CLARO

8p

RUBIO CLARO
LIGHT BLOND
BLOND CLAIR

LOURO CLARO

7p
RUBIO MEDIO
MEDIUM BLONDE
BLOND MOYEN
LOURO MEDIO

) 2

RUBIO OSCURO
DARK BLOND
BLOND FONCE
LOURO ESCURO

5p
CASTANO CLARO
LIGHT BROWN
CHATAIN CLAIR
CASTANHO CLARO

4p
CASTANO MEDIO
MEDIUM BROWN
CHATAIN MOYEN
CASTANHO MEDIO

3p

CASTANO OSCURO
DARK BROWN
CHATAIN FONCE
CASTANHO ESCURO

2p

MORENO
SWART
BRUN
MORENO

1P
NEGRO
BLACK
NOIR
PRETO

PINK

110

GRAY

12.0

PEACH

128

VIOLET
/—"\

1+ 1,5 /LIGHT
1+2 /MEDIUM
1+ 3 /INTENSE

12.89

12.96

o




